
Šárka Z. (pumlic) ID 81520 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínci,
 děkuji za váš zájem o naše věcičky. Všechno, co na naší stránce nabízím, je po naší Dorotce a Mikulkovi, případně z naší
domácnosti, neprovozujeme žádný komerční obchod. Hodně věciček kupuji nových, a protože máme kluka a holčinu, navíc
čtyři roky po sobě, jsou nošeny jen jedním z nich. Pokud je tomu jinak, vždy uvedu. Nabízím jen opravdu zachovalé věci, to, co
pobryndáme, vyhazuji, takže se nebojte, že vám přijde něco, co je nenositelné. Samozřejmě se ale může stát, že vaše
představa o doručené věcičce bude jiná: aby k tomu nedocházelo, snažím se co nejpřesněji popsat, o co jde, a taky se mě
před samotnou koupí ptejte, ráda odpovím na všechny otázky, ať máte z nákupu jen radost.
 Ceny jsou snad uměřené, nechci na tom vydělat, jen nějak smysluplně vyčistit šatník - ať se věci neválejí po domě a dál
slouží. Pokud zakoupíte větší počet věcí (pět a víc), nejenže se vám sníží poštovné, ale taky z celé částky odečtu dvacet
procent. Ať vás nákup těší!
 Věcičky posílám jako doporučenou zásilku. Pokud překročíme cenu, kterou uvedu v nabídce (špatně věcičku zvážím,
například), nic už po vás navíc chtít nebudu, nejsem malicherná, poštovné doplatím.
 Přeju příjemné nakupování.
 Šárka Z.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

